下达各镇2021年转移支付资金执行情况

说明

2021年，根据资阳市雁江区财政局《关于下达镇乡财力补助资金的通知》等文件，雁江区下达14个镇转移支付资金具体情况如下：

一、一般公共预算

（一）一般性转移支付17651万元。其中：均衡性转移支付预算数为10591万元，县级基本财力保障机制奖补资金支出预算数3493万元，固定数额补助支出预算数3567万元。主要用于镇各项人员支出、公用经费、村（社区）经费。

（二）专项转移支付16977万元。其中：基层组织活动和公共服务运行经费3942万元、农村综合改革转移支付预算资金2603万元、“三大片区”和“七大片区”经费1485万元、村干部（敬老院）养保医保1443万元、综合性经费1035万元、道路修缮及建设相关资金699万元、常规性经费444万元、离职村（社区）干部补助资金390万元、敬老院工作运行和人员经费294万元、职工食堂补助216万元、办公楼修缮资金170万元、环境整治及考核评比资金169万元、高校毕业生“三支一扶”人员补助138万元、基层政权建设资金72万元、农村道路交通安全管理经费54万元等。

汇总临空区、高新区代管的乡镇和街道办（雁江镇、临江镇、松涛镇、狮子山街道办），上级补助收入45144万元，其中一般性转移支付收入17651万元，专项转移支付收入27493万元。

二、政府性基金

（一）一般性转移支付0万元。
（二）专项转移支付285万元。其中：水毁路段抢险工程项目资金222万元、四川省体育发展专项资金（乡镇健身中心）50万元、紫微大道建设临时便道所需资金13万元。

汇总临空区、高新区代管的乡镇和街道办（雁江镇、临江镇、松涛镇、狮子山街道办），上级补助收入22188万元，其中一般性转移支付收入0万元，专项转移支付收入22188万元。

特此说明。

资阳市雁江区财政局

2022年7月8日